
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.07.2025. 1

VERKON > Digestoře a nábytek > Sedací nábytek > Židle laboratorní a ordinační > Taburety Kovonax, série NEMO

Koženka Urban pro taburety NEMO, Barva: Béžová, k
produktu: Taburety Kovonax, série NEMO

Stabilní taburety Kovonax NEMO s nosností až 150 kg jsou vhodné pro laboratoře,
učebny, ordinace, operační sály apod. Kovonax je českým výrobcem od prvotního
zpracování materiálu až po finální výrobek. Předností všech výrobků této značky je
bezpečná a praktická konstrukce, spolehlivost, kvalita zpracování, jednoduchá
manipulace a snadná údržba.

2 typy s výškově nastavitelným sedákem (vřetenové nastavení výšky sezení
v rozsahu 220 mm)

1 typ s pevnou výškou

sedák potažený koženkou Meditap (atest pro použití ve zdravotnictví)

možnost volby barevného provedení sedáku (číslo koženky ze vzorníku uveďte
v poznámce objednávky)

stabilní nerezová konstrukce

podnož osazena plastovými patkami

Technické údaje

Typ NEMO I NEMO II NEMO III

Výškově nastavitelný sedák ano ano ne

Sedák

Rozměry Ø 310 mm Ø 310 mm 352 x 322 mm

Tloušťka 50 mm 50 mm 50 mm

Úhel sklonu - - 5°

Sedací (celková) výška 620 – 840 mm 390 – 610 mm 780 mm

Opora nohou - - ve výšce 220 mm nad podlahou

Celková šířka 360 mm 360 mm 500 mm

Hmotnost 6,5 kg 5,5 kg 5 kg

Taburety Kovonax, série NEMO (vyberte si ze vzorníku barvu sedáku)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

V034HDB NEMO I
Taburet s vřetenovým výsuvem pro nastavení výšky
sezení 620 až 840 mm, průměr sedáku 310 mm,
nerezové provedení, podnož s plastovými patkami

3-4 týdny 12 775 Kč

V035HDB NEMO II
Taburet s vřetenovým výsuvem pro nastavení výšky
sezení 390 až 610 mm, průměr sedáku 310 mm,
nerezové provedení, podnož s plastovými patkami

3-4 týdny 12 125 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/laboratorni-digestore-a-nabytek/
https://www.verkon.cz/sedaci-nabytek/
https://www.verkon.cz/zidle-laboratorni-a-ordinacni/
https://www.verkon.cz/download/file/37330/vzornik-kozenek-meditap/
https://www.verkon.cz/taburety-kovonax-serie-nemo/v-33716/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.07.2025. 2

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

V033HDB NEMO III
Taburet s pevnou výškou sezení (780 mm) a oporou
pro nohy ve výšce 220 mm nad podlahou, rozměry
sedáku 352 x 322 mm, nerezové provedení, podnož
s plastovými patkami

3-4 týdny 9 230 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Za příplatek lze zvolit jiné barevné provedení čalounění:

Obj. číslo Popis Barva Dostupnost Cena / ks

KU94003 Koženka Urban pro taburety NEMO Šedá 3-4 týdny 590 Kč

KU94006 Koženka Urban pro taburety NEMO Béžová 3-4 týdny 590 Kč

KU94007 Koženka Urban pro taburety NEMO Vínová 3-4 týdny 590 Kč

KU94009 Koženka Urban pro taburety NEMO Zelená 3-4 týdny 590 Kč

KU94014 Koženka Urban pro taburety NEMO Červená 3-4 týdny 590 Kč

KU94015 Koženka Urban pro taburety NEMO Tyrkysová 3-4 týdny 590 Kč

KU94021 Koženka Urban pro taburety NEMO Hnědá 3-4 týdny 590 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Vzorník-koženek-Meditap.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/37330/vzornik-kozenek-meditap/
https://www.verkon.cz/taburety-kovonax-serie-nemo/v-33716/

